135 Pen drive Sul PR, SC, RS 375052 2170 R$ 26,09 R$ 56.615,30

154
Câmera fotográfica profissional, composta por

2 lentes: EF 50 MM F/ 1.8 STM e Lente: EF-S
18-135MM F/3.5-5.6 IS STM

Sul PR, SC, RS 602840 12 R$ 4.750,00 R$ 57.000,00

VALOR TOTAL: R$ 757.451,95 (SETECENTOS E CINQUENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

4.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não